ПРОТОКОЛ № 2
заседания комиссии по рассмотрению наградных материалов

от 02.02.2022г.                                                                                                   г. Усть-Кут

Председатель: С.Г. Анисимов – мэр Усть-Кутского муниципального образования.
Секретарь: О.И. Жукова.
Присутствовали члены комиссии: Е.А. Кузнецова, А.И. Красноштанов, Е.П. Садыкова.
Повестка дня:
1. Рассмотреть ходатайство Управления образованием УКМО о награждении Данилюк В.П., Зарубину Т.Е., Инёшину Т.М., Калинину Н.В., Ознобихину Г.А., Пятину И.Г. Почетной грамотой мэра УКМО и поощрении АрбатскуюТ.А., Белоусову М.Ю., Русскину Н.В., Рыбникову О.П., Чугунову И.Р., ШмелевуЕ.В. Благодарственным письмом мэра УКМО.

Решили:
1. За многолетний добросовестный труд в воспитании подрастающего поколения, личный вклад в формирование интеллектуального и культурного развития учащихся и в связи с празднованием 60-летнего юбилея, наградить Почетной грамотой мэра Усть-Кутского муниципального образования:
- Ознобихину Галину Анатольевну, педагога-организатора Муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования Центр дополнительного образования Усть-Кутского муниципального образования.
2. За многолетний добросовестный труд, преданность своей профессии, личный вклад в дело воспитания подрастающего поколения и в связи с 50-летием
Муниципального дошкольного образовательного учреждения детский сад общеразвивающего вида №8 Усть-Кутского муниципального образования, наградить Почетной грамотой мэра Усть-Кутского муниципального образования:
- Зарубину Татьяну Егоровну, музыкального руководителя Муниципального дошкольного образовательного учреждения детский сад общеразвивающего вида №8 Усть-Кутского муниципального образования;
- Данилюк Веру Петровну, воспитателя Муниципального дошкольного образовательного учреждения детский сад общеразвивающего вида №8 Усть-Кутского муниципального образования;
- Калинину Нину Владимировну, воспитателя Муниципального дошкольного образовательного учреждения детский сад общеразвивающего вида №8 Усть-Кутского муниципального образования.
3. За многолетний добросовестный творческий труд, профессионализм, высокие результаты в обучении и воспитании учащихся и в связи с 30-летним юбилеем Муниципального общеобразовательного учреждения средняя общеобразовательная школа №8 Усть-Кутского муниципального образования, наградить Почетной грамотой мэра Усть-Кутского муниципального образования:
- Инёшину Татьяну Михайловну, учителя Муниципального общеобразовательного учреждения средняя общеобразовательная школа №8 Усть-Кутского муниципального образования;
- Пятину Ирину Гермагеновну, учителя Муниципального общеобразовательного учреждения средняя общеобразовательная школа №8 Усть-Кутского муниципального образования.
4. За многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм, весомый вклад в дело обучения и воспитания подрастающего поколения и в связи с празднованием личного юбилея, поощрить Благодарственным письмом Мэра Усть-Кутского муниципального образования:
- Шмелеву Елену Валерьевну, педагога дополнительного образования Муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования Центр дополнительного образования Усть-Кутского муниципального образования.
5. За многолетний добросовестный труд, преданность своей профессии, личный вклад в дело воспитания подрастающего поколения и в связи с 50-летием Муниципального дошкольного образовательного учреждения детский сад общеразвивающего вида №8 Усть-Кутского муниципального образования, поощрить Благодарственным письмом Мэра Усть-Кутского муниципального образования:
- Русскину Наталью Викторовну, воспитателя Муниципального дошкольного образовательного учреждения детский сад общеразвивающего вида №8 Усть-Кутского муниципального образования;
- Арбатскую Татьяну Анатольевну, заместителя заведующего Муниципального дошкольного образовательного учреждения детский сад общеразвивающего вида №8 Усть-Кутского муниципального образования;
- Рыбникову Ольгу Петровну, заведующего Муниципального дошкольного образовательного учреждения детский сад общеразвивающего вида №8 Усть-Кутского муниципального образования.;
- Белоусову Марину Юрьевну, воспитателя Муниципального дошкольного образовательного учреждения детский сад общеразвивающего вида №8 Усть-Кутского муниципального образования.
[bookmark: _GoBack]6. За многолетний добросовестный творческий труд, профессионализм, высокие результаты в обучении и воспитании учащихся и в связи с 30-летним юбилеем Муниципального общеобразовательного учреждения средняя общеобразовательная школа №8 Усть-Кутского муниципального образования, поощрить Благодарственным письмом Мэра Усть-Кутского муниципального образования:
- Чугунову Ирину Робертовну, учителя Муниципального общеобразовательного учреждения средняя общеобразовательная школа №8 Усть-Кутского муниципального образования.

Председатель:        		                                                            С.Г. Анисимов

Секретарь:                                                                                                      О.И. Жукова